
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia .. .̂... 2022 r.

w sprawie wyrażenie zgody do korzystanie na rzecz osób trzecich z nieruchomości, stanowiącej własność
Gminy Choszczno.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ipoz. 1834) oraz art. 13 ust. 1 i art. 35 ust. Ib ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 i poz. 815) zarządzam, co następuje:

§1.1. Wyrażam zgodę Jednostce Ratownictwa Wodnego Choszczno na oddanie w części do korzystania na 
rzecz osób trzecich przedmiotu użyczenia tj. część nieruchomości zabudowanej, zlokalizowanej na działce, 
oznaczonej nr 786/4, położonej w Choszcznie przy ul. Promenada 2.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Nieruchomości i Rolnictwa.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

1. Wydział Nieruchomości i Rolnictwa.

2. Wydział Organizacyjno - Prawny. mgr Robert Adamczyk

I -D303FB9CCC86. Przyjęty Strona 1


